BỘ KHOA HỌC VÀ
CÔNG NGHỆ

Số:
06/2007/QĐ-BKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
3 tháng
4 năm
2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế tổ chức quản lý hoạt động Chương trình khoa học

xã hội trọng điểm cấp Nhà nước

“Nghiên cứu khoa học lý luận chính trị giai đoạn 2006-2010”, mã số KX.04/06-

10

_________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 09 tháng 6 năm 2000;

Căn cứ Nghị định số 54/2003/NĐ-CP ngày 19 tháng 5 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công

nghệ và Nghị định số 28/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2003/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 201/2004/NĐ-CP ngày 10 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ về

ban hành Quy chế quản lý hoạt động khoa học xã hội và nhân văn;

Căn cứ Quyết định số 67/2006/QĐ-TTg ngày 21 tháng 3 năm 2006 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ khoa học và công

nghệ chủ yếu giai đoạn 5 năm 2006-2010;

Căn cứ kết luận của Bộ chính trị tại Thông báo số 47-TB/TW ngày 13/11/2006 về kết

quả hoạt động của Hội đồng Lý luận Trung ương giai đoạn 2001-2005 và phương

hướng, nhiệm vụ công tác giai đoạn 2006-2010;

Theo đề nghị của các Ông Vụ trưởng Vụ Khoa học Xã hội và Tự nhiên, Vụ Kế hoạch

- Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D13687